Lhůta k doručení přihlášky jedním z výše uvedených důvodů činí 30 dnů ode dne 

zveřejnění rozhodnutí o vyhlášení výběrového řízení na webových stránkách 

Exekutorské komory České republiky – tj. do 26. února 2026. 

V. Účastnický poplatek za podání přihlášky činí 35.000,- Kč (slovy: třicetpěttisíc korun 

českých), je splatný do 7 dnů ode dne doručení přihlášky a lze jej uhradit:   

❖ v hotovosti na pokladně: 

Exekutorská komora České republiky 

Anglická 140/20, 120 00 Praha 2 

nebo 

Exekutorská komora České republiky 

Radnická 14/16, Brno, 602 00